
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Martin Čtrnáct 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Využití platebních karet v České republice  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Alena Palacká 

Podnik – firma:  KFU FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Předložená práce se zabývá zhodnocením využití platebních karet v ČR v letech 2016-2021 

v porovnání se Švédskem, nastíněn je i budoucí vývoj. Cíle práce byly splněny, stejně tak byly 

dodrženy požadavky na tento typ kvalifikačních prací. Pro zpracování teoretické části jsou místy 

použity značně zastaralé zdroje (např. 3.2 proces výroby platební karty - Juřík, 2006; nebo u kapitoly 

4.1 druhy rizik - Juřík, 1999) - u popisu historického vývoje je jejich použití logické, nicméně u 

procesu výroby či současných rizik bych volila zdroje aktuálnější. Závěr práce a shrnutí hlavních 

výstupů by si také zasloužilo více prostoru. I přes zmíněné dílčí nedostatky lze práci považovat za 

kvalitně zpracovanou, navrhuji ji hodnotit jako "výbornou".  

 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1) Na základě čeho jste volil Švédsko jakožto zemi pro srovnání? 

2) Je podle Vás reálný úplný přechod na bezhotovostní měny, byť na úrovni jednotlivých států? 

3) V čem by se dle Vás měla ČR inspirovat od Švédska? 

4) Došlo v roce 2022 k nějakému významnému posunu oproti zjištěním ve Vámi provedené analýze? 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 22.5.2023        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


